
 
 
 

GODIŠNJE OBAVJEŠTENJE O DODJELI UGOVORA ZA USLUGE IZ
ANEKSA II ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA

 
5756-9-2-2-24-4/25

 
 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv KANTONALNI SUD U LIVNU

IDB/JIB 4281048040008

Kontakt osoba Marija Marinčić

Adresa Trg branitelja 2

Poštanski broj 80101 Livno (hp mo)

Općina/Grad Livno

Telefon (034) 208-064

Faks (034) 202-182

Elektronska pošta ksud-livno@pravosudje.ba

Internet adresa ksud-livno.pravosudje.ba

 
I 2. Vrsta ugovornog tijela, razina i glavna djelatnost
 
I 2.a. Vrsta
 

Institucija vlasti iz članka 4. stavak (1) točka a) ZJN

 
I 2.b. Razina
 

Županijska razina,Kanton 10

 
I 2.c. Djelatnost
 

Sudska vlast

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavijesti na objavu: 23.1.2025. u 13:06

1 / 2



Usluge
 
II 2. Opis
 
II 2.a. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka restoranskih usluga u BiH i inozemstvu

 
II 2.b. Opis iz Jedinstvenog rječnika nabavke
 

Hotelijerske i ugostiteljske usluge

 
II 2.c. Oznaka iz Jedinstvenog rječnika javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 55300000-3 Usluge restorana i usluge posluživanja hranom
 
IV 1. Usluga se nabavlja od
 

Više ponuđača

 
V 1. Period trajanja ugovora ili korištenja usluge
 

300 Dan(a)

 
VI 1. Mjesto izvršenja usluge
 

U Bosni i Hercegovini i inozemstvu

 
ODJELJAK VI: UGOVORI
 
 

R.Br. Vrijednost ugovora Datum
zaključenja

Naziv ponuđača/Grupe ponuđača IDB/JIB

1 301,28 08.03.2024. "Forum" d.o.o. Livno 4281179140008

2 252,14 05.04.2024. HOTEL JEZERO 4281015460028

3 593,00 28.11.2024. Restoran "M&B" 4381284260005

4 692,00 19.12.2024. Restoran "M&B" 4381284260005

2 / 2


